
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 
 

BR-0161-I-26/12 

 

 

Zarządzenie Nr 26/2012 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 11 maja 2012 r. 
 

w sprawie stałej organizacji ruchu na terenie kampusu UKSW przy ul. Dewajtis 5                               

w Warszawie 

 

 
Na podstawie § 38 ust.4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego zarządza się,                      
co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się jako obowiązujący na terenie kampusu UKSW przy ul. Dewajtis 5, określonym                       

w Zarządzeniu Nr 60/2010 Rektora UKSW z dnia 19.11. 2010 r. w sprawie określenia terenu UKSW 

w Warszawie, projekt stałej organizacji ruchu przedstawiony w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się użytkowników dróg wewnętrznych i stanowisk postojowych na terenie kampusu 

UKSW przy ul. Dewajtis do ścisłego przestrzegania przepisów ustawy Prawo o ruchu drogowym 

(Dz. U. z 1997 r. Nr 98 poz. 602 z późn. zm.) obowiązujących na terenie UKSW zgodnie                               

z Zarządzeniem Nr 45/2006 Rektora UKSW z dnia 18.10.2006 r. w sprawie organizacji ruchu 

pojazdów samochodowych na terenie UKSW. 

 

§ 3 

Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią „Plan organizacji ruchu i parkowania na terenie 

UKSW przy ul. Dewajtis” – załącznik nr 1 oraz „Regulamin wjazdu i parkowania na terenie 

Kampusu przy ul. Dewajtis” – załącznik nr 2. 

    

§ 4 

Upoważnia się administratorów kampusu do wezwania służb porządkowych (policja, straż miejska) 

w przypadku łamania przez Użytkowników przepisów określonych w niniejszym zarządzeniu. 

 

§ 5 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2.  Wykonanie zarządzenia powierza się  Kanclerzowi UKSW. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 


